

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาราวี คสล. ถนนหลังวัดป่าธรรมมิการาม หมู่ที่ 13 ตำบลโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. วงเงินงบประมาณ.....122,700.00..บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ทำการตัดถนน คสล. เดิม เป็นช่วงๆ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 16.00 เมตร
- ทำการรื้อถอนถนน คสล. เดิม ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.54 เมตร ยาวประมาณ 8.00 เมตร คิดเป็นพื้นที่รื้อถอนถนน คสล. เดิมไม่น้อยกว่า 4.32 ตารางเมตร
- ทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร พร้อมฝาราวี คสล. บนหลังท่อ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.54 เมตร และบ่อพัก คสล. พร้อมฝาเปิด-ปิด ตัววี คสล. ทุกระยะ 6.00 เมตร (บ่อพัก คสล. จำนวน 12 บ่อ) รวมความยาววางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาราวี คสล. บนหลังท่อและบ่อพัก คสล. ฝาตัววีเปิด-ปิด ไม่น้อยกว่า 68.00 เมตร
- ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานกองช่าง เทศตำบลโชคชัย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน ...122,700.00..บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ปร.4
 - ๕.๒ปร.5.....
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑ นายประภาส หวังอ้อมกลาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานคณะกรรมการ
 - ๖.๒ นายอนก เรืองจันทิก ตำแหน่งนักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายมงคลชัย ปุระโน ตำแหน่งช่างผังเมืองปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ.2559

บัญชีประมาณการราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาราววี ค.ส.ล. บริเวณหลังท่อ บ่อพัก ค.ส.ล. ซ้ำถนน
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลังวัดป่าธรรมนิการาม หมู่ 13 ต. ไชยชัย อ. ไชยชัย จ. นครราชสีมา

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลไชยชัย

ประมาณการ โดย ตำแหน่ง ประมาณการวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตัดถนน ค.ส.ล.	16.000	ม.	-	-	14.250	228.000	228.000	
2	รื้อถนน ค.ส.ล.	4.320	ตร.ม.	-	-	118.810	513.259	513.259	
3	ปรับเกลี่ยพื้นที่	28.685	ตร.ม.	-	-	3.500	100.398	100.398	
4	ทรายรองพื้น	4.390	ลบ.ม.	336.980	1,479.342	99.000	434.610	1,913.952	
5	ทรายถม	16.580	ลบ.ม.	336.980	5,587.128	-	-	5,587.128	
6	คอนกรีตหยาบ	4.910	ลบ.ม.	1,827.830	8,974.645	306.000	1,502.460	10,477.105	
7	คอนกรีตโครงสร้าง	6.760	ลบ.ม.	1,921.290	12,987.920	306.000	2,068.560	15,056.480	
8	งานเหล็กเสริม	321.970	กก.	-	-	-	-	-	
	- RB 6	54.870	เส้น	41.755	2,291.097	9.102	499.427	2,790.524	
	- RB 9	39.900	เส้น	87.268	3,481.993	20.459	816.314	4,298.307	
	- สวดผูกเหล็ก	9.660	กก.	37.420	361.477	-	-	361.477	
9	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม. ชั้น 3	56.000	ท่อน	315.096	17,645.376	187.520	10,501.120	28,146.496	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม. ครึ่งซีก	12.000	ท่อน	157.548	1,890.576	187.520	2,250.240	4,140.816	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	1.500	เส้น	149.530	224.295	50.093	75.139	299.434	
10	งานไม้แบบ	28.165	ตร.ม.	-	-	133.000	3,745.945	3,745.945	
	- ไม้แบบ	7.041	ลบ.ฟ.	429.910	3,027.104	-	-	3,027.104	
	- ไม้คร่า	2.112	ลบ.ฟ.	401.870	848.900	-	-	848.900	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	2.112	ต้น	50.000	105.619	-	-	105.619	

	- ตะปู	1.760	กก.	56.070	98.701	-	-	98.701
	- น้ำมันทาผิวไม้	28.165	ตร.ม.	10.000	281.650	-	-	281.650
11	ท่อ PVC 2"	1.572	เส้น	157.290	247.260	52.692	82.832	330.092
12	งานยึด Dowel เหล็ก DB 12 มม.	106.240	ตัว	4.330	460.056	5.000	531.200	991.256
13	งานหอดดแอสฟัลท์	53.120	ม.	-	-	13.430	713.402	713.402
14	- แอสฟัลท์	31.872	ลิตร	14.140	450.670	-	-	450.670
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	14	งาน					84,506.715

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโชคชัย แบบ ปร. 5
 ประเภท งานทาง
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโชคชัย
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลังวัดป่าธรรมนิการาม หมู่ 13 ต.โชคชัย อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานออกแบบและราชการ งานวิศวกรรม ฝ้าเพดานและก่อสร้าง ก่อสร้าง
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 ชุด
 ประมาณราคามือวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	84,506.715	1.3347	112,791.113	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			112,791.113	
	คิดเป็นเงินประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)			112,700.00	
ตัวอักษร	หนังสือแนบหนังสือขออนุญาตขุดดิน				

- งานตัดถนน ค.ส.ล.	จำนวน	16.00	เมตร
ราคาต่อเมตร	เท่ากับ	19.019	บาท
- งานรื้อถนน ค.ส.ล.	จำนวน	4.32	ตารางเมตร
ราคาต่อตารางเมตร	เท่ากับ	158.575	บาท
- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.	จำนวน	56.00	เมตร
ราคาต่อเมตร	เท่ากับ	1,050.994	บาท
- งานวางบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.	จำนวน	12	บ่อ
ราคาต่อบ่อ	เท่ากับ	2,501.325	บาท
- งานก่อสร้างฝารางวิ ค.ส.ล. บนหลังท่อ ขนาด 0.54 ม.	จำนวน	53.12	เมตร
ราคาต่อเมตร	เท่ากับ	431.674	บาท

คณะกรรมการราคากลาง ได้พิจารณาแล้ว

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเอก เว็จจันทิก) (นายมงคลชัย ประโน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายประภาส หวังอ้อมกลาง)

ทราบ
 (นายประภาส หวังอ้อมกลาง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ทราบ
 (นางลลิตภัทร พงศ์ศาสตร์)
 นายกเทศมนตรีตำบลโชคชัย

รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลโชคชัย

- 6 ก.ย. 2559

